

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 67511693

Data publicarii	23.03.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.841,00 RON - 1.841,00 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net
TVA 108089 5KG RARAU BRANZA GR. VACI 25% _ 2 1 GALEATA 101,49 LEI 202,98 LEI 9%
GTIN: 5941355007205 242362 2500G MC MAZARE FINA _ 10 1 BUCATA 19,67 LEI 196,65 LEI
9% GTIN: 4337182014522 371127 2500G MC FASOLE VERDE F FINA _ 10 1 BUCATA 19,00 LEI
190,00 LEI 9% GTIN: 4337182150688 107674 MC CASCAVAL RUCAR _ 6,485 1 KILOGRAM
28,23 LEI 183,04 LEI 9% GTIN: 2560964000006 381137 200G METRO CHEF UNT 80% GR _ 30
1 CARTON 9,12 LEI 273,70 LEI 9% GTIN: 5948792050641 108101 5KG MC SMANTANA 20% GR
_ 1 1 GALEATA 62,04 LEI 62,04 LEI 9% GTIN: 5948792053451 376393 1KG ENACHE MALAI _ 1
10 IMPAC. IN FOLIE 5,06 LEI 50,61 LEI 9% GTIN: 6420223000030 307045 5X30 OUA M
PUICUTA VESELA _ 150.0 , 3 MARO 1 150 IMPAC. IN FOLIE 0,49 LEI 73,14 LEI 9% GTIN:
5941878100230 285518 2500G ARDO SPANAC FRUNZE PORT. _ 10 1 PUNGA 21,45 LEI
214,51 LEI 9% GTIN: 5411361333709 1305 PULPE PUI CU OS GASTRO ATM TRA _ 32,164 1
KILOGRAM 12,26 LEI 394,33 LEI 9% GTIN: 2516490000003
